Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szdm
0358339144
Datum

26. November 2025

HUF
1 Mercedes-Benz, tipus: EQC 400 4MATIC AMG Line 28 158 268,00
Fényezés: 885 MANUFAKTUR fényes Opalit-fehér metalfényezés 581 000,00
Karpitozas: 225 Bérkarpitozas - Selyembézs/ Fekete 698 000,00
B33 Toltékabel Wallbox-hoz és nyilvanos toltéallomashoz Typ 2 (Mode 3) 5m egyenes 0,00
B53 Akusztikus figyelmeztetd rendszer 0,00
D03  Integralt szerviz csomag (ISP) - 6 év / 150.000 km - garancia, karbantartés, 0,00

door-2-door szolgaltata
D04  Vezetéstechnikai tréning 0,00
K33 Kibévitett djraindulasi képesség "Stop and Go" asszisztenssel 0,00
K34 Utvonal alapt sebességszabélyozas 0,00
L Bal kormanyos 0,00
L3B Multifunkciés kormanykerék Nappa bérboritassal 0,00
PBR  ENERGIZING Plus csomag 791 000,00
P21 AIR-BALANCE csomag 0,00
401 Ulésklimatizalas az elsé iiléseknél (szelléztetés és flités) 0,00
409 Multikontur tlések eldl 0,00
549 MBUX Multimédia rendszer 0,00
877 Ambiente megyvilagitas (Csomag részekeént) 0,00
PYB Kiterjesztett széria csomag 0,00
B30  Tolt6kabel (1.8 kW) haztartasi konnektorhoz, 5m egyenes 0,00
PDA  Széria csomag 0,00
B51 TIREFIT abroncsjavitd készlet 0,00
PTC Electric Art bels6 0,00
uo9 Mszerfal fels6rész és ajto felsérészek ARTICO m(ibdr 0,00

bevonattal

736 Diszit6elemek - Fekete nyiltpérusu kérisfa 117 000,00
876 Bels6 tér vilagitas csomag 0,00
Atvétel 30 345 268,00
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szdm
0358339144

Datum

26. November 2025

HUF
Atvétel 30 345 268,00
P31 AMG Line kiilsé kivitel 0,00
B59 DYNAMIC SELECT kapcsol6 0,00
RWK 53,3 cm (21") AMG kénny(fém keréktarcsak sokkiillés 663 000,00
design - Titanium-sziirke, magasfény(i
772 AMG Styling (Csomag részeként) 0,00
P47 Parkold csomag 360°-0s kameraval 0,00
235 Parkolasasszisztens PARKTRONIC-kal 0,00
501 360°-0s kamera 0,00
P49 Tukor csomag 0,00
249 Automatikusan sotétedd belsé és kiilsé visszapillanto 0,00
tukor (Csomag részeként)

500 Elektromosan behajthaté kiils6 visszapillanté tikrok 0,00
611 Kérnyezetmegvilagitas (Csomag részeként) 0,00
U12  Veldr labtér sz6nyegek 0,00
242 Elektromosan éllithatd utasoldali Glés memériafunkcidval 0,00
275 Elektromosan allithatd vezet6ilés memdria csomaggal 0,00

(Csomag részeként)
723 EASY-PACK csomagtér fedél 0,00
851 Hé6-, és hangszigetelt livegezés eldl 0,00
P17 KEYLESS-GO komfort csomag 0,00
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként) 0,00
889 KEYLESS-GO 0,00
890 EASY-PACK csomagtér ajtd 0,00
23P Vezet6i Segédrendszerek Csomag 518 000,00
233 DISTRONIC aktiv kovetésitavolsag-tarté asszisztens (Csomag 0,00

részeként)

Atvétel 31526 268,00
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szdm
0358339144

Datum

26. November 2025

Atvétel

PYF
PYO

P82

RO1

RO6
Uo1

u10
u19
uz22
U25
13U
14U
16U
17U
21U

Atvétel

266 DISTRONIC aktiv kdvetésitavolsag-tartd asszisztens

keresztiranyl forgalom asszisztenssel
299 PRE-SAFE ® utasvédelmi rendszer
30P Tarol6é csomag

HUF

31526 268,00

U35  Csatlakozd (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)

ug2 2 USB csatlakozo hatul
840 Sotétitett hévedd Uvegezés
AMG Line kiils8 és Electric Art bels6
Premium Plus csomag
414 Elektromos tolotetd (lveg kivitel)
463 Head up display (vetitett kijelz&)

GUARD 360° jarmavédelmi csomag Plus (meghatarozott futamidével)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

955 000,00

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect szolgéltatasokhoz

551 Riasztéberendezés (Csomag részeként)

882 Bels6tér védelem (Csomag részeként)

Nyari gumiabroncsok

Zajcsokkentett gumiabroncsok hab zajelnyel6 anyaggal
Hatso biztonsagi dvek hasznéalatat mutato jelzés
Automatikus utas Iégzsak kikapcsoléas

Digitalis extra - Augmented Reality funkcid a navigaciohoz
4 irdnyban allithat6 gerinctamasz

Megvilagitott kiiszobléc tipus-specifikus felirattal
El6készités navigacids és tavolrdl elérhetd szolgéltatasokhoz
Okostelefon integracio

Digitélis extra - Apple CarPlay

Digitalis extra - Android Auto

Fedélzeti kamera

0,00
0,00

249 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

152 000,00

0,00
0,00
0,00

136 000,00

0,00
0,00

78 000,00

33 096 268,00
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szdm
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Datum

26. November 2025

Atvétel

270
274
294
309
31B
345
351
365
367

39U

428
443
446
475
51U
513
537
546
550
580
628
63B
642
79B
810

Atvétel

HUF

33096 268,00

GPS antenna 0,00
Telefon antenna 0,00
Térdlégzsak 0,00
Dupla pohartarté eldl a kozépkonzolban 0,00
magyar-Kezelési Utmutatd és Szervizflizet 0,00
Ablaktorlék esészenzorral (Csomag részeként) 0,00
Mercedes-Benz segélyhivé rendszer 0,00
Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatarozott futamidével) 0,00
Digitélis extra - MBUX Live Traffic Information (valds idejl forgalmi informacidk) 0,00
(fix futamidével)

Tavoli eléréssel biztositott és toltési szolgaltatasok - Premium (meghatérozott 0,00
futamidével)

Korméanyon elhelyezett valtéfilek (Csomag részeként) 0,00
Flthet6 karimaju kormanykerék (csomag részeként)” 101 000,00
Touchpad 0,00
Gumiabroncs légnyomas ellen6rzé rendszer 0,00
Fekete szdvet tetétér karpitozas 0,00
Tablafelismerd asszistens 0,00
Digitalis radio 0,00
Automatikus sebességszabalyozas 0,00
Vonohorog ESP® vontatmanystabilizalassal 374 000,00
THERMATIC Klimaberendezés 0,00
Adaptiv tavfényasszisztens Plus 0,00
Elektromos t6ltdaljzat elektromos és plug-in hibrid jarm(ivek szaméra 0,00
MULTIBEAM LED fényszdrdk 0,00
Digitalis radio - el6készités 0,00
Burmester® térhatésd hangrendszer 331 000,00

33902 268,00
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Mercedes-Benz
Artajékoztaté

El6rendelés

Rendelési szdm
0358339144

Datum

26. November 2025

Atvétel

82B 11 kW AC fedélzeti tolt6

83B DC fedélzeti tolté 400V konverterrel
872  Ulésfiités hatul

893 KEYLESS GO Start funkcio

897 Vezeték nélkili mobiltelefon tolté
968 COC dokumentum

986 Azonosito plakett VIN szammal
Részbsszeg

27 % AFA nélkiil a HUF 34 116 268,00 -bdl
Teljes Osszeg

A jelen artajékoztatéban szerepl6 arak jogilag nem kotelezd érvénytiek.

HUF
33902 268,00

0,00

0,00

136 000,00
0,00

78 000,00
0,00

0,00

34116 268,00

9211 392,36
43 327 660,36
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Mercedes-Benz

Artajékoztaté6
El6rendelés

Rendelési szdm
0358339144

Datum

26. November 2025

Miiszaki adatok

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozoé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulds 0-100 km/h
Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges iizemmédban)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Kipufog6gédz norma

CO2-kibocsatas (min.) els6dleges
CO2-kibocsatas (max.) els6dleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Megengedett dssztdmeg

Menetkész lires tdmeg (EU szerint)
Szallithat6 személyek szama

o O O O

auto.

Villamos hajtas

0

0

Zero Emission

0

0

2873

235/55R19 105W XL
235/55R19 105W XL
2940

2495

5

cem
kW
LE
/min
km/h
mp
/min

[/100km
[/100km

g/km
g/km
|

mm

kg
kg

NA WLTP tesztciklusban (VO XXX/2017/EG) a CO2-kibocsatas meghatérozasara vonatkozé jogszabalyi el6irdsok szerint ez az érték a teszt soran hasznalt

egyedi gépkocsira vonatkozik. A gyértasi folyamat és a felszereltség fiiggvényében a szallitott gépkocsi értéke eltérhet.
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